
21994D1229(05)

29.12.1994. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 339/87

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 28/94

(1994. gada 2. decembris),

ar ko groza EEZ līguma XI pielikumu (Telekomunikāciju pakalpojumi)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas pielāgots ar protokolu, ar kuru pielāgo Eiropas Ekono-
mikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma XI pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 1994. gada 21. marta Lēmumu Nr. 7/94,
ar ko groza EEZ līguma 47. protokolu un dažus pielikumus (1),

tā kā līgumā jāiekļauj Padomes 1994. gada 7. februāra Rezolūcija 94/C 48/01 par vispārējo pakalpojumu
principiem telekomunikāciju nozarē (2);

tā kā līgumā jāiekļauj Padomes 1994. gada 7. februāra Rezolūcija 94/C 48/02 par Kopienas pasta pakalpo-
jumu attīstību (3);

tā kā līgumā jāiekļauj Padomes 1994. gada 20. jūnija Rezolūcija 94/C 181/01 par koordināciju informācijas
apmaiņai starp administrācijām (4),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma XI pielikumā pirms 6. punkta (Padomes Rezolūcija 88/C 257/01) pēc ievadfrāzes iestarpina
šādu jaunu apakšvirsrakstu:

“Telekomunikāciju pakalpojumi”.

2. pants

EEZ līguma XI pielikumā pēc 25. punkta (Padomes 1993. gada 7. decembra rezolūcija) iestarpina šādus
jaunus punktus un apakšvirsrakstus:

“26. 394 Y 0216(01): Padomes 1994. gada 7. februāra Rezolūcija 94/C 48/01 par vispārējo pakalpo-
jumu principiem telekomunikāciju nozarē (OV C 48, 16.2.1994., 1. lpp.).

Pasta pakalpojumi

27. 394 Y 0216(02): Padomes 1994. gada 7. februāra Rezolūcija 94/C 48/02 par Kopienas pasta
pakalpojumu attīstību (OV C 48, 16.2.1994., 3. lpp.).

Informācijas pakalpojumi

28. 394 Y 0702(01): Padomes 1994. gada 20. jūnija Rezolūcija 94/C 181/01 par koordināciju
informācijas apmaiņai starp administrācijām (OV C 181, 2.7.1994., 1. lpp.).”.

3. pants

Autentiski ir Padomes Rezolūciju 94/C 48/01, 94/C 48/02 un 94/C 181/01 teksti islandiešu, norvēģu,
somu un zviedru valodā, kas pievienoti attiecīgajai šā lēmuma valodas versijai.

(1) OV L 160, 28.6.1994., 1. lpp.
(2) OV C 48, 16.2.1994., 1. lpp.
(3) OV C 48, 16.2.1994., 3. lpp.
(4) OV C 181, 2.7.1994., 1. lpp.

202 11/1. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



4. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1995. gada 1. februārī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti
visi paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

5. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1994. gada 2. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
H. HAFSTEIN

11/1. sēj. 203Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


